
RESOLUCĂO N“ 1031, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2013 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCACÂO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SĂO PAULO, no uso 

de suas atribuicâes regulamentares, e considerando: 

d, 

Instituicăo: 

BP 
W
I
 

2010. resolve: 

que o trabalho nâo interfere nas atividades acadâmicas desta 

que se trata de atividade ligada ă ărea do docente; 

que € uma atividade esporâdica; 

a decisăo do Conselho Superior na reuniâo do dia 27 de julho de 

Art. 1* - Autorizar, com efeito retroativo. o servidor Henrique Marins 

de Carvalho, professor em regime de dedicacăo exclusiva (RDE), a participar de 

avaliacăo didâtico-pedagogica de livros, na Universidade Federal do Rio Grande do 
Norte, no periodo de 10 a 13 de outubro de 2013. 

Art. 2” - Esta autorizacăo € concedida exclusivamente para esse fim. 

9, 00 
EDUARDO ANTONIO MODENA


